
Důvěrné / Confidential 

 

 

     
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

NETBOT S15 
 

Bezsáčkový vysávací robot s WiFi připojením a 
mapovacím systémem. 
 
 

 
 



Důvěrné / Confidential 

 

 



4 Důvěrné / Confidential 

 

 

^ • a a U e o   I •   h c   e 

App 
Store 

           Vítejte    
 
Děkujeme, že jste si zakoupili tento přístroj. Před použitím a k zajištění nejlepšího 
využítí, si prosím pečlivě prostudujte následující instrukce. Zde uvedená 
bezpečenostní opatření snižují riziko úmrtí, zranění a úrazu elektrickým proudem, 
pokud jsou správně dodržena. Manuál uschovejte na bezpečném místě pro budoucí 
potřeby, spolu s vyplněným záručním listem, dokladem o zaplacení a balením. Je-li t 
moon, předejte tyto pokyny dalšímu vlastníkovi zařízení. Vždy postupujte podle 
základních bezpečnostních opatření a opatření k prevenci nehod, pokud je používáno 
elektrické zařízení. Nepřebíráme žádnou odpovědnost za zákazníka v případě 
nedodržení těchto požadavků. 
 
Instalace a používání aplikace      
 
Stahování pokynů pro konfiguraci aplikace a Wi-Fi. 

 
1. Naskenujte QR kód ke stažení a nainstalování aplikace na zařízení iOS, nebo 

použijte ke stažení aplikace zařízení Android na pravé straně.  
 

APP: IKOHS                APP: NETBOT  

2. Otevřete aplikaci a přihlaste se, pokud mate účet. Pokud účet nemáte, vyberte “Nový uživatel” k 
přihlášení a klikněte na “přidat zařízení” po přihlášení. 

 
3. Naskenujte QR kód na spodní straně vysavače, nebo ručně zadejte název zařízení k potvrzení 

modelu, zapněte vypínač podle pokynů v palace a přejděte na další krok. 
 

4. Potvrďte Vaší Wi-Fi síť a zadejte heslo. 
 

5. Uslyšíte hlasovou výzvu s textem: “Robot Networking” a kontrolka Wi-Fi bude blikat. Zadejte 
Zadejte “Networking mode”. Aplikace potvrdí, že je aktivována. Vstupte do rozhraní pro připojení 
zařízení. V závislosti na síle signálu Wi-fi to může chvíli trvat. Jakmile je úspěšně spárováno, 
přejděte do rozhraní správy zařízení. Ke vstupu ovládání zařízení, klikněte na zařízení, nebo 
klikněte na výběr v pravém horním rohu pro možnosti příslušenství a další operace.  

6. Pokud spárování selhalo, prosím ujistěte se, že heslo bylo správně zadáno, a zda je frekvence 
bezdrátové sítě Vašeho domácího routeru 2,4Ghz. 

 
7. Rozhraní ovládání zařízení umožňuje multi-režimové ovládání zařízení nebo zobrazení stavu 

zařízení a jiné informace.  
 

8. Stisknutím nastavíte jméno nebo plan zařízení.



5 Důvěrné / Confidential 

 

 

EN 
 

Funkce aplikace    
 

Domácí stránka 
 
1. Vyberte zařízení. 
2. Stav baterie. 
3.  Nastavení zařízení. 
4. Přidat zařízení. 
5. Přejít na 

domovskou stránku. 
6. Nastavení. 

Nastavení účtu 
 

1. Uživatelské jméno. 
2. Registrované číslo 

mobilního telefonu 
3. Oznámení. 
4. Kontrola aktualizací 
5. Odhlášení 

Funkce 
 
1.Aktuální status robota 
2.Mapa čistění. 
3. Informace o čistění 

(čtvereční stopy, baterie, 
čas) 

4. Začátek čištění. 
5. Režim ventilátoru. 
6.Načíst. 
7.Více možností. 

 
 
 

   
 

aj.r 
 

si ab er°r ur a ”b"o- ac on 

 
 

 
 
 
 
 

Obrazovka nastavení zařízení 
 
 
 
 
 
 
 

 
Připojení  
 

 
 
 
Aplikace IKOHS/NETBOT nám umožňuje  
připojit náš robotický vysavač na oblíbené 
hlasem ovládané zařízení: například Amazon’s 
Echo - Alexa a Google Home.  

                                                      

Stiskněte “Third-Party Connection” v 
nastavení stránky účtu k získání 
podrobných instrukcí.



6 Důvěrné / Confidential 

 

 

 

Obsah balení    
 
 
 

 

Robot !!!!!!!!!!!!!!!!!Domovská základna

 
 
 
 

   
 

                  Magnetická páska 
 
 
 
 
 

 

 
Boční 

kartáče 
 
 
 
 
 

 
Mop 

 
Nabíječka 

 
 
 
 

 
Filtry 

 
Čistící kartáč 

 
 
 
 
 

 
              Nádoba na nečistoty 
 
 
 
 

 
Nádržka na vodu 



7 Důvěrné / Confidential 

 

 

EN 
 

Seznam dílů   
 
 
 

Pohled shora 

 
1. Ovládací tlačítko 
2. Nárazník 
3. Uvolnění koše na odpad. 
4. Tlačítko na zapnutí/vypnutí 
5. DC vstup 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Pohled zespoda 
 
6. Otočné kolo 
7. Nabíjecí kontakty 
8. Boční kartáč 
9. Kryt baterie 
10. Kola 
11. Sběrací válec 
12. Nádoba na odpad 

 
 
 
 
 
 

Poznámka: 
Každý boční kartáč je označen předem 
stanovenou pozici (L > Levý nebo R › Pravý). 
Ujistěte se. že je každý katáč umístěn do správné 
pozice, aby nedošlo k poškození robotického 
vysavače. 



8 Důvěrné / Confidential 

 

 

EN 
 

Nádoba na odpad   
 
 
 

 

1. Pre—filter 
2. Filter 
3. Filtrační houba 
4. Nádoba na odpad 
S. Kryt nádoby na odpad 

 
Nádobu na odpad lze čistit vodou. 
Nádobu na odpad a Pre-filter lze snadno 
opláchnout vodou, což umožnuje se vyhnout 
sekudární kontaminaci způsobenou prachem.  

 
 
 
 
 

Základna    
 
 

1. Indikátor nabíjení 
2. Nabíjecí kontaktní kolíky 
3. DC nabíjecí konektor 

 
 
 
 

Rozsah využití 
Tento product je vhodný   pro úklid domů, hotelových pokojů a malých kanceláří. Poskytuje 
důkladné čištění  pro různé typy koberců (s kobercovou vlnou kratší než  2cm), dřevěné podlahy, 
tvrdé podlahy, dlažba apod.



9 Důvěrné / Confidential 

 

 

EN 
 

Funkce dálkového ovladače 
 
 
 

        Tlačítko 0n/Off 
 
 

   
 
 

Obrazovka 
 
 
 
 

Automatické čištění 
 
 

 
Start / Pause — potvrzení 

 
 

 

Nastavení sání 

Režim vytírání 

Nastavení programu 

Návrat do nabíjecí stanice 
 
 
 
Směr 

Nastavení časování 
 
 

Úklid jednoho pokoje 
 

Čistění hran a rohů 

 
 
 
 
 
 
 

• Tlačítko Automatického čištění – v jakémkoliv režimu čištění stiskněte toto tlačítko pro spuštění 
automatického režimu čištění. 

 
 

• Tlačítko Automatického nabíjení -  stisknutím tohoto tlačítka přejdete do režimu autoamtického nabíjení. 
Robot se vrátí zpět na domovskou základnu. 

 
 

• Tlačítko Vpřed -  v pohotovostním režimu stiskněte toto tlačítko pro pokračování v pohybu vpřed a uvolněním 
se vraťte do pohotovostního režimu. V režimu Program nebo Nastavení času stiknutím tohoto tlačítka zvýšíte 
počet. 

 
• Tlačítko Zpět – v pohotovostním režimu stiskněte a podržte toto tlačítko pro otočení o 180 stupňů a vyčištění 

dopředu v tomto směru, uvolněním tlačítka se vrátí robot do pohotovostního režimu. 
 

• Tlačítko Šipka vlevo -   v pohotovostním režimu stikněte toto tlačítko pro pokračování v otáčení doleva a 
uvolněním se vraťte do pohotovostního režimu. V režimu Program  nebo Nastavení času stiskněte toto 
tlačítko pro přepnutí z minut na hodiny. 

 
 
 
 



10 Důvěrné / Confidential 

 

 

 
 
 

• Tlačítko Šipka vpravo -  v pohotovostním režimu stikněte toto tlačítko pro pokračování v otáčení doprava a 
uvolněním se vraťte do pohotovostního režimu. V režimu Program  nebo Nastavení času stiskněte toto 
tlačítko pro přepnutí z hodin na minuty. 

 
 

• Tlačítko Start/Pauza – tlačítko potvrzení -  během provozu zastavíte robota stisknutím tohoto tlačítka. 
Opětovným stisknutím bude robot pokračovat v čištění. V režimu Program a Nastavení  času stisknutím 
tohoto tlačítka uložíte nastavení. 

 
 

• Tlačítko Nastavení sání – v jakémkoliv režimu čištění s vyjímkou   vytírání, stiknutím tohoto tlačítka upravíte 
sací výkon. 

 
 

• Tlačítko Nastavení času – stisknutím tohoto tlačítka přejdete do nastavení času a stisknutím tlačítka OK jej 
opustíte. 

 
 

• Tlačítko Čištění jedné místnosti – stisknutím tohoto tlačítka přejdete do režimu čištění jedné místnosti. 
 
 

• Tlačítko režimu Vytírání – stisknutím tohoto tlačítka vstoupíte do režimu vytírání. 
 
 

• Tlačítko Nastavení programu – v pohotovostním režimu stiskněte toto tlačítko pro vstup do režimu 
přednastavení a na obrazovce bude blikat ikona Nastavení programu. V režimu program stiskněte toto 
tlačítko pro uložení dat a opuštění režimu a na obrazovce se zobrazí ikona  Nastavení program. V režimu 
programu stiknutím tlačítka na 3 sekundy funkci zrušíte a ikona Nastavení program zmizí. 

 
 

• Tlačítko Čištění hran a rohu – stisknutím tohoto tlačítka vstoupíte do programu čištění hran a rohu. 
 
 
 

Poznámka:  
 
 

Když je robot v blízkosti nabíjecí zákadny a virtuální ochranné stěny, možná nebude schopen rozlišit pokyny 
vydané dálkovým ovládáním. 

 
 

Pokud dálkový ovladač nebude delší dobu používán, vyjměte baterie. 
 
 
 
 
 Instalace nabíjecí stanice 
 
 

Úmístěte základnu rovně ke zdi. Neumísťujte žádné přeměty do vzdálenosti 1,5 metru na obě strany. Dále 
neumísťujte do této vzdálenosti žádná zrcadla ani jiné reflexní předměty.

6.
6 
ft. 



 

 

Režimy nabíjení 

Nabíjení pomoci příkazu uživatele 
V libovolném režimu vyberte tlačítko Zpět nebo Automatické 
nabíjení na dálkovém ovladači, aby se mohl robot vráti do 
domací základny pro nabíjení. 

 
 
 
 

 
Instrukce k nabíjení 

 
 

Automatické nabíjení 
Když je čištění dokončeno nebo je baterie příliš slabá, 
robot automaticky začne hledat základnu a začne se 
automaticky nabíjet. Nabíjecí základna musí být 
zapojena v síti, jinak robot nebude schopen ji najít. 

 

 

• Opravu a výměnu baterie smí provádět pouze autorizovaný personal. 
• Při prvním použití robota nechejte vybít baterie. 
• Jakmile je robot zcela nabitý, bude ovládací tlačítko blikat zeleně. 
• Robota nabíjejte prosím co nejdřívě po vybití baterie. 
• Používejte pouze nabíječku dodanou výrobcem. 
• Před prvním použitím nechte robota nabíjete po dobu 12 hodin. 

 
 

Pokud nebudete robota delší dobu používat, vypněte hlavní vypínač. 
 
Režimy přepínání    

Spuštění 
Zkontrolujte, zda je robot zapnutý (hlavní vypínač na boku robota). 
Stisknutím ovládacího tlačítka nebo režimu čištění na dálkovém ovládání spusťte robota. 
 
 Pauza 
Funkce pozastavení slouží k přepnutí robota z provozního režimu do zvoleného režimu. Pozastavení robota: 
• Stisknutím ovládacího tlačítka na robotu jej pozastavíte. 
• Stiknutím tlačítka Zapnutí/vypnutí na dálkovém ovladači zastavte robota. 
 
 Stand by 
Pohotovostní režim (Stand-by) znamená, že robot je zastaven a kontrolka nesvítí. Pokud robot není aktivní po dobu 
10 minut přejde automaticky do pohotovostního režimu. 

 



EN 

12 

 

 

Přednastavení čištění 

Dobu čištění můžete naprogramovat pomocí dálkového ovladače. Prvním krokem je nastavení místního času. 
Stiskněte tlačítko Nastavení času a pomocí tlačítek se šipkami nastavte čas. Chcete-li uložit čas, stiskněte Zap/Pauza 
tlačítko 

 
 

Chcete-li nastavit přednastavenou dobu čištění robota, postupujte takto: 

• Stisknutím tlačítka Program přejdete do režimu a nastavujte čas na dálkovém ovladači. (např. Pokud 
nastavíte čas 6:30, robot se začne čistit každý den v 6:30). 

• Dálkový ovladač musíte směřovat k robotovi. Chcete-li uložit, stiskněte tlačítko Zap/ pauza nebo programové 
tlačítko. 

Pokud potřebujete předvolbu zrušit, podržte tlačítko Program po dobu 3 sekund. 

 

   

 

Poznámka: 

V režimu čištění budou všechny operace vyzvány k potvrzení. Jakmile vypnete napájení, všechna přednastavení 
budou zrušena. 

 
Režimy čištění    

Automatické čištění 
Robot provede inteligentní čištění podle rozložení místnosti. V automatickém režimu 
čištěnínemusíte robota ovládat ručně, protože má přesný plan čištění, který pokrývá celou plochu 
podlahy. 

 
 

Čištění hran a rohů 
Robot bude čistit kolem okrajů místnosti 

 
 

Úklid jednotlivých pokojů 
Robot vyčistí místnost vytvořením cik-cakového pohybu podle rozložení místnosti. Vrátí se zpět do 
výchozí bodu a pokryje všechny oblasti. 
 
 
 
 

Režim vytírání 
Robot čistí vytvořením cikcakového pohybu celou místnost. Neměli by jste jej ovládat ručně, protože má přesný plán 
čištění, jinak by mohl upravovat trasu čištění a pokrýt již vyčištěnou oblast. 



EN 

13 

 

 

Čištění a výměna bočního kartáče 

Pravidelně kontrolujte stav bočního kartáče, abyste zjistili, zda není poškozený nebo zamotaný jinými předměty. 
Očistěte boční kartáč čistícím nástrojem nebo hadříkem. Pokud je boční kartáč poškozen a nelze jej použít, vyměnte 
jej co nejdříve. 

 

 

Čištění nádoby na odpad a filtru 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Stisknutím uvolňovacího tlačítka na nádobě jej vyjměte. Vyprázdněte nádobu na odpad. 
 

 
Vyjměte předfiltr.  Otevřete kryt filtru a vyjměte filtr a  filtrační houbu. 



EN 

14 

 

 

 

   
 

Umyjte nádobu na odpad a filtr. Vysušte nádobu a  Znovu nainstalujte předfilter a filtr do nádoby na odpad  
filtrační komponety. Při instalaci filtru a předfiltru se ujistěte, že jsou suché. 

 

 
Zavřete nádobu na odpad a vložte ji zpět do těla vysavače robota. 
 
Poznámka: 
• Doporučuje se nemýt vysoce účinný filtr vodou. 
• Udržujte nádobu na odpad a součásti filtru suché, abyste zajistili jejich delší životnost 
• Při používání delším jak 15-30 dnů předfiltr vyperte. 
• Maximální životnost filtru je 3 měsíce. 
• Nevystavujte filtr a předfiltr přímému slunečnímu záření. 

 
Údržba dílů kolových kartáčů 

 

 
Otevřete prostor pro rolovací kartáč. Odstraňte hřídel valivého kartáče a očistěte veškerých 

prach a vlasy. 



EN 

15 

 

 

Údržba nabíjecí stanice 
 
 

Kontaktní místa 
 

 
 
 

K čištění nabíjecí desky těla robota a senzoru pravidelně používejte čístící nástroje nebo měkký suchý hadřík. 
 

Instalace a použití nádoby na vytírání    
 

Na spodní část nádoby položte savý hadřík na suchý zip. Ostraňte zátku a naplňte nádobu vodou. Kapacita je 
max. 600ml. 

 
 

 
Na spodní část nádoby položte savý hadřík na suchý zip. Umístěte nádobu do robota. Ujistěte se, že je 

správně vložena. Po dokončení čištění zcela 
vyprázdněte nádobu a vyčistěte suchým hadříkem. 

Poznámka: 
Nikdy nenabíjejte robota s nainstalovanou vodní nádobou!!! 

 
 
 
 
 

 



EN 

16 

 

 

Vyměnitelené komponenty    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tělo 
 
 
 
 
 

Pravé boční kolo 
 
 
 
 
 
 
 

Boční kartáče 
 
 
 

Spodní kryt 
 
 
 
 

Nádoba na odpad 
 
 
 

Nádoba na vodu 

Skleněný panel 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sestava bočního kartáče 
 
 

Levé boční kolo 
 

    Ventilátor 

                                                                            Komponenty kol 

 
 
 

Válcovací 
kartáč 

 
 

Baterie 
 
 

Kryt baterie



EN 

17 

 

 

 

 
 

 
Bezpečnostní instrukce 

Zde uvedená bezpečnostní opatření snižují riziko požáru, úrazu el. proudem a zraněním za přepodkladu 
správného dodržování. 

 
 

• Nepokoušejte se robota rozebírat, opravovat nebo upravovat, abyste předešli zranění a nebo poškození produktu. 
• Abyste produkt nepoškodili, neohřívejte jej, netahejte, neohýbejte ani jej nazatěžujte velkou váhou. 
• Nepoužívejte výrobek v prostředí, kde existuje riziko požáru nebo výbuchu. 
• Nepoužívejte v blízkosti otevřeného ohně, jako jsou i svíčky nebo zapalovače. 
• Nesedejte ani nestoupejte na robota. Mohlo by dojít k jeho poškození. 
• Pokud je kovová část na zástrčce zaprášena, otřete ji suchým hadříkem. 
• Nečistěte a neponořujte hlavní část a elektronické příslušenství do vody, aby nedošlo ke zkratu a poškození 

produktu. 
• Během čištění věnujte pozornost bezpečnosti malých dětí a starších lidí, abyste zabránili zakopnutí. Nedotýkejte 

se kola nebo bočních kartáčů, aby nedošlo ke zranění. (zvláštní pozornost dejte především kojencům a 
batolatům) 

• Tento výrobek je určen pouze pro použití v interiéru. Nepoužívejte venku. 
• Nedotýkejte se výrobku mokrýma rukama, mohlo by dojít k úrazu elektrickým proudem. 
• Neumísťujte výrobek na místa, kde by mohl lehko spadnout, např. na stoly, židle, vysoké povrchy apod. 
• Chraňte výrobek před dlouhodobým vystavením přímému slunečnímu záření. 
• Nepoužívejte ve vhlkém prostředí, např. v koupelně. 
• Pokud nebude produkt delší dobu používat, vypněte hlavní vypínač na boku robota. 
• Před použitím pečlivě zkontrolujte, zda je napájecí adapter připojen k zásuvce , aby nedošlo k poškození robota. 
• Před použitím výrobku odstraňte z podlahy všechny křehké předměty, například lampy. Ostraňte všechny vodiče 

a závěsy, které by se mohly zamotat bočním kartáčem a bránit sacím kanálkům. 
• Po každém použití vyprázdněte nádobku a vyčistěte filtr. 
• Nepoužívejte výrobek k čištění stavebního odpadu. 

 

Magnetická paska 

 



EN 

18 

 

 

• Provozní teplota výrobku se pohybuje od 0 do 40 stupňu Celsia, nepoužívejte jej v prostředí, které překračuje 
maximální doporučenou teplotu. 

• Před likvidací produktu vyjměte baterii z robota. Batarii bezpečně recyklujte, abyste chránili životní prostředí. 
• Nedoporučujeme použivat tento spotřebič dětmi do 8 let a osobami se sníženou pohyblivostí, fyzickou, 

duševní a smyslovou schopností nebo nedostatkem zkušeností a znalostí, pokud nejsou pod 
dohledem nebo nemají dostatečné pokyny pro bezpečné užívání spotřebiče a porozumněli možným 
rizikům. 
 
Varování k baterii: 

• Nepoužívejte jiné nabíječky než ty, které poskytuje výrobce. 
• Zabraňte kontaktu kovových předmětů s baterií, aby nedošlo ke zkratu. 
• Nepřepravujte ani neskladujte kovové předměty. 
• Baterii nespalujte ani nezahřívejte. 
• Pokud během nabíjení zaznamenáte neobvyklé přehřátí, okamžitě přestaňte používat. 
• Pokud nebudete robota delší dobu používat, vyjměte baterii a uložte ji na suchém a chladném místě, abyste co 

nejvíce využili výdrž baterie. 
• Pokud zaznamenáte jakékoliv abnormality (např. změnu barvy nebo deformaci), okamžitě je přestaňte používat. 
• Při recyklaci nebo likvidaci elektrody baterie vždy používejte izolační pásku. 
• Pokud je pokožka nebo oděv vystaven elektrolytu baterie, okamžitě jej omyjte vodou, aby nedošlo k zánětu kůže 

apod. 
• Nepoužívejte dobíjecí baterii na jiných zařízeních. Tato baterie je vhodná pouze pro tento druhu robota. 
• Pokud zjistíte, že je vnější obal baterie zdeformovaný, nebo pokud zjistíte únik elektrolytu, nenabíjejte nebo 

nepokračujte v používání zařízení, abyste zabránili nebezpečí.  
• Nevystavujte baterii silným nárazům. Mohlo by dojít k úniku, zahřátí nebo prasknutí. 
• Baterie v žádném případě nerozebírejte. Mohlo by dojít k prasknutí baterie a úniku elektrolytu, což by mohlo vest k 

výbuchu nebo jinému nebezpečí. 
• Tento spotřebič obsahuje baterie, které mohou být vyměněny pouze kvalifikovaným personálem. 
• K dobíjení používejte pouze odpojitelnou nabíjecí stanici dodanou s tímto spotřebičem. 
• Před čištěním nebo údržbou musí být odpojen napájecí kabel. 
• Před likvidací musí být baterie ze spotřebiče vyjmuta. 
• Při vyjímání baterie musí být spotřebič odpojen od elektrické sítě. 
• Baterie by měla být bezpečně zlikvidována. 

 
Jak vyjmout baterii: 
• Sejměte kryt baterie pomocí křížového šroubováku. 
• Vyjměte baterii a odpojením elektrických vodičů baterii vyjmete. 

t• 



EN 

19 

 

 

 


